
Zamość, dnia 21 sierpnia 1997 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Nr 27
Treść :

Poz.:
ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

131 - Nr 43 z dnia 20 sierpnia 1997 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Ra
dy Gminy w Skierbieszowie i Rady Gminy w Tarnawatce......................................................................... 409

ZARZĄDZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W ZAMOŚCIU

132 - Nr 97 z dnia 20 sierpnia 1997 r. w sprawie ustalenia granic i numerów jednomandatowych 
okręgów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Skierbieszowie oraz Rady
Gminy w Tarnawatce zarządzonych na dzień 19 października 1997 r.......................................................410

OBWIESZCZENIE

133 - Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Tyszowcach z dnia 27 lipca 1997 r. o wynikach re
ferendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy w Tyszowcach.................................................... 411

UCHWAŁY RAD GMIN

134 - uchwała Nr XXX/93/97 Rady Gminy w Biszczy z dnia 20 maja 1997 r. w sprawie uchwalenia
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Biszcza. ... 412

135 - uchwała Nr XXX/94/97 Rady Gminy w Biszczy z dnia 20 maja 1997 r. w sprawie uchwalenia
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Biszcza........................ 414

136 - uchwała Nr XXVIII/199/97 Rady Gminy w Zamościu z dnia 16 czerwca 1997 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy
Zamość w zakresie usług dla obsługi rolnictwa, handlu, rzemiosła i mieszkalnictwa o niskiej in
tensywności w Kol.Bortatycze...................................................................................................................416

-131-
ZARZĄDZENIE NR 43 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 1997 r.
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Skierbieszowie i Rady Gminy w 

Tarnawatce

Na podstawie art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 84, poz.387) zarządza się, co następuje:

§ 1
W związku z wygaśnięciem mandatów radnych zarządza 
się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do :

1. Rady Gminy w Skierbieszowie w jednomandatowym 
okręgu wyborczym Nr 9, obwodzie głosowania Nr 3 w Li- 
pinie Starej

2. Rady Gminy w Tarnawatce w jednomandatowych 
okręgach wyborczych:

- Nr 7, w obwodzie głosowania Nr 2 w Tarnawatce - Tar
taku,

- Nr 9, w obwodzie głosowania Nr 2 w Tarnawatce - Tar
taku.

§ 2
Datę przeprowadzenia wyborów ustala się na niedzielę 19 
października 1997 r.



410 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wy
borczych przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa 
kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Stanisław Rapa

Załącznik do zarządzenia Nr 43
Wojewody Zamojskiego z dnia 20 sierpnia 1997 r.

KALENDARZ WYBORCZY
Dzień, przed dniem 
wyborów, w którym 

upływa termin 
wykonania czynności 

wyborczej

Treść czynności

25 sierpnia 1997 r.

- podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczenia oraz ogłoszenie w 
wojewdzkim dzienniku urzędowym,zarządzenia wojewódzkiego komisarza wyborczego 
ustalającego granice i numer okręgu jednomandatowego, z wymienieniem siedziby 
terytorialnej komisji wyborczej,
- powołanie przez wojewódzkiego komisarza wyborczego terytorialnej komisji wyborczej.

1 września 1997 r. - powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej.

15 września 1997 r. - zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na radnych.

23 września 1997 r.
- podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczenia, uchwały 

terytorialnej komisji wyborczej o granicy obwodu głosowania, jego numerze oraz siedzibie 
obwodowej komisji wyborczej.

29 września 1997 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu.

6 października 1997 r.
- podanie do publicznej wiadomości przez obwodową komisję wyborczą, w drodze 

rozplakatowania, obwieszczenia terytorialnej komisji wyborczej zawierającego informacje o 
kandydatach na radnego.

13 października 1997 r. - składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych o wpisanie do spisu wybor
ców właściwego dla miejsca aktualnego pobytu

19 października 1997 r. - głosowanie

-132- 
ZARZĄDZENIE Nr 97 WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W ZAMOŚCIU

z dnia 20 sierpnia 1997 r.
w sprawie ustalenia granic i numerów jednomandatowych okręgów wyborczych w wyborach 

uzupełniających do Rady Gminy w Skierbieszowie oraz Rady Gminy w Tarnawatce zarządzonych na dzień 
19 października 1997 r.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin ( Dz. U. z 1996 
r. Nr 84, poz. 387) w związku z art. 111 ust. 2 powyższej 

ustawy zarządza się, co następuje :

§ 1

Ustala się granice i numery jednomandatowych okręgów 
wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 
w Skierbieszowie oraz Rady Gminy w Tarnawatce, za
rządzonych na dzień 19 października 1997 r. zgodnie z za

rządzeniem Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego NrX 'Z-3- 411

w Zamościu z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie ustalenia gra
nic i numerów okręgów wyborczych jednomandatowych dla 
wyboru rad gmin, gmin i miast, rad miejskich na terenie wo
jewództwa zamojskiego ( Dz. Urz. Woj. Zamojskiego Nr 9, 
poz. 89), gdyż granice i numer jednomandatowego okręgu 
wyborczego nie ulegają zmianie.

§ 2

Granice i numery jednomandatowych okręgów wyborczych 
określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy w Zamościu : 
Bohdan Tracz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97 
WKW w Zamościu z dnia 20 sierpnia 1997 r.

/wyciąg/

Załącznik nr 39 do zarządzenia Nr 2 
WKW z dnia 2 maja 1994 r.

Nr okręgu Granice okręgu liczba radnych wybieranych 
w okręgu

9 Lipina Stara, Podwysokie 1

Załącznik Nr 43 do zarządzenia Nr 2 
WKW z dnia 2 maja 1994 r.

Nr okręgu Granice okręgu liczba radnych wybieranych 
w okręgu

7 Dąbrowa Tarnawacka od nr 1 do nr 33, Tarnawatka - Tartak od 
nr 1 do 23 a

1

9 Tarnawatka - Tartak od nr 72 do nr 78 i od nr 1/1 do 10/6 1

-133-
OBWIESZCZENIE GMINNEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM

W TYSZOWCACH
z dnia 1997.07.27.

o wynikach referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy w Tyszowcach.

Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 11 października 
1991 r. o referendum gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 84, 
poz.386) oraz postanowienia Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Zamościu z dnia 1997.06.27 w sprawie 
przeprowadzania referendum gminnego o odwołanie Rady 
Gminy w Tyszowcach, podaję się do publicznej wiado

mości wyniki referendum przeprowadzonego w dniu 

1997.07.27 w sprawie odwołania tej Rady.

1. Gminna Komisja do Spraw Referendum w Tyszowcach 
na podstawie sporządzonego protokołu wyników referen
dum gminnego, przeprowadzonego w dniu 27.07.1997 r. 
w sprawie odwołania Rady Gminy w Tyszowcach, 

ustaliła, co następuje:

1) głosowanie przeprowadzono w 8 obwodach głosowa

nia,

2) uprawnionych do głosowania było 5.045 osób,



412 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr2ć^ 't'?-

3) głosów nieważnych oddało 22 głosujących,

4) głosów ważnych oddało 448 głosujących,

5) głosów ważnych za odwołaniem Rady Gminy w Ty
szowcach oddało 412 głosujących,

6) głosów ważnych przeciwnych odwołaniu Rady Gminy 
w Tyszowcach oddało 36 głosujących.

2. Komisja stwierdza, że w referendum wzięło udział 470 
uprawnionych, tj. 9,32 % osób uprawnionych do 
głosowania. Zgodnie z art.29 ustawy referendum jest 
więc nieważne.

Członkowie Komisji obecni przy sporządzaniu 
obwieszczenia: (-)

-134-
UCHWAŁA Nr XXX/93/97 RADY GMINY W BISZCZY 

z dnia 20 maja 1997 roku
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Biszcza.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz.74, zm. Nr 58, poz.261, Nr 106, poz.496,
Nr 132, poz.622) oraz art.10 ust.3 a także art.26 i 28 Usta
wy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzen
nym (Dz.U. Nr 89, poz.415, zm. 1996 r. Nr 106, poz.496) - 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się zmianę miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego Gminy Biszcza uchwalo
nego uchwałą XXXV/133/94 Rady Gminy w Biszczy z 
dnia 9 marca 1994 r. dotyczącą lokalizacji masarni w 
m.Biszcza, składającą się z ustaleń zmiany planu 
określonych w pkt 2 niniejszego paragrafu i rysunku 
zmiany planu w skali 1: 10.000, stanowiącego załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustalenia zmiany planu :

a) teren rzemiosła uciążliwego - 1 UR - masarnia, o 

pow.0,48 ha. Realizacja budynku produkcyjnego wraz 

z zapleczem magazynowym i socjalnym oraz placami 
manewrowymi i komunikacji wewnętrznej,

b) teren komunikacji

- dojazd bezpośrednio z drogi wojewódzkiej Nr 48528 o 
parametrach KT.V i projektowanej linii zabudowy
15,0 m od krawędzi jezdni,

c) uzbrojenie terenu

- zaopatrzenie w wodę z wodociągu wiejskiego,

- odprowadzenie ścieków do realizowanego kolektora 
sanitarnego i zrzut do istniejącej oczyszczalni ście
ków,

- zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elektroe
nergetycznej w/g warunków zarządcy sieci,

- wywóz nieczystości stałych na gminne wysypisko 

śmieci po uprzednim czasowym składowaniu do 
szczelnych pojemników usytuowanych na terenie 

działki.

§ 2

W obszarze objętym zmianą planu tracą moc ustalenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego Gminy Biszcza uchwalonego uchwałą
Nr XXXV/133/94 Rady Gminy w Biszczy z dnia 9 marca 
1994 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Zamojskiego i obowiązuje po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy: Kazimierz Mazurek



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 28 2.7- 413

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXX/93/97
Rady Gminy Biszcza z dnia 20.05.1997 r.

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

RYSUNEK ZMIANY PLANU
GMINY BISZCZA

LEGENDA

- -ISTNIEJĄCE GRANICE DZIAŁEK

UNE PODZIAŁU TERENÓW 0 RÓŻNEJ FUNKCJI

LHE PODZIAŁU WEWNĘTRZNEGO

PROJEKTOWANE LWIE ZABUDOWY — V/-----

ks —
-w- kanalizacja deszczowa

budynki projektowane LNIE ENERGETYCZNE NN NAPOWIETRZNEBIÓR

BUDYNKI ISTNIEJĄCE DO ADAPTACJI — eW — LWIE ENERGETYCZNE KABLOWE

UR |
UNIE TELEFONICZNE NAPOWIETRZNEO

SIEĆ WODOCIĄGOWA

SIEĆ KANALIZACYJNA

\ \-A

f-it—(r-il GRANICE OPRACOWANIA

UKŁAD KOMUNIKACYJNY ■ ULICE, DOJAZDY

CIĄGI PIESZE ,lPT.

tereny usług rzemiosła

500 ^lOOOMO



414 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 33 -21-

-135-
UCHWAŁA Nr XXX/94/97 RADY GMINY W BISZCZY

z dnia 20 maja 1997 roku

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Biszcza.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz .74, zm. Nr 58, poz.261, Nr 106, poz.496,
Nr 132, poz.622) oraz art.26 i 28 Ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, 

poz.415, zm. 1996 r. Nr 106, poz.496) - Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się zmianę miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego Gminy Biszcza uchwalo
nego uchwałą XXXV/133/94 Rady Gminy w Biszczy z 
dnia 9 marca 1994 r. dotyczącą lokalizacji zbiornika re
tencyjnego BISZCZA - ŻARY, składającą się z ustaleń 

zmiany planu określonych w punkcie 2 niniejszego para
grafu i rysunku zmiany planu w skali 1:10.000, stanowią
cego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustalenia zmiany planu :

a) zbiornik wodny, retencyjny BISZCZA - ŻARY - 1 W. 

Powierzchnia zbiornika 122,0 ha, w tym 100,3 ha 
zwierciadła wody. Zasilanie zbiornika z dwu źródeł, tj. 
jazu kozłowego piętrzącego wodę na rzece Łazobnej i 
z pompowni Zynie na rzece Tanwi.

b) teren komunikacji

-1 KS - droga dojazdowa do zbiornika z drogi wojewó
dzkiej nr 48519 Biszcza - Wólka Biska. Droga V klasy 
technicznej o długości 700,0 m, 15,0 m w liniach roz

graniczających 7,0 pas jezdni.

c) dojazd bezpośredni do zbiornika z drogi wojewódzkiej 
nr 48518 Wólka Biska - Księżpol

- 2 KS, 3 KS, 4 KS, 5 KS - parkingi o łącznej powierz
chni 5,61 ha dla obsługi ruchu turystycznego i rekre
acji wokół zbiornika.

§ 2

W obszarze objętym zmianą planu tracą moc ustalenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego Gminy Biszcza uchwalonego uchwałą
Nr XXXV/133/94 Rady Gminy w Biszczy z dnia 9 marca 
1994 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Zamojskiego i obowiązuje po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy: Kazimierz Mazurek



415

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXX/94/97
Rady Gminy Biszcza z dnia 20.05.1997 r.

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY BISZCZA
RYSUNEK ZMIANY PLANU

• W Unól

opylek C

LEGENDA
/? /i/

GRANICE OPRACOWANIA

ZBIORNIK WODNYM
LINIE PODZIAŁU TERENÓW 0 RÓŻKEJ FUNKCJI

•‘ocImajdonićAb
a-- 7y

J ' " Y a -11 
ov.

ISTNIEJĄCE GRANICE DZIAŁEK

LWIE PODZIAŁU WEWNĘTRZNEGO

PROJEKTOWANE LINIE ZABUDOWY

UKŁAD KOMUNIKACYJNY • ULICE, DOJAZDY

CIĄGI PIESZE

BUDYNKI PROJEKTOWANE

— \-J------ SIEĆ WODOCIĄGOWA

.iPTAC

■RIÓRI

EE3 

f-kd —

SIEĆ KANALIZACYJNA

KANALIZACJA DESZCZOWA

EE3

D e'(—*] linie ehergetyczhe kablowe

LWIE ENERGETYCZNE NN NAPOWIETRZNE

/

\

BUDYNKI ISTNIEJĄCE DO ADAPTACJI LINIE TELEFONICZNE NAPOWIETRZNE



416 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr.^Ś

-136-

UCHWAŁA Nr XXVIII/199/97 RADY GMINY ZAMOŚĆ
z dnia 16 czerwca 1997 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Zamość w zakresie usług dla obsługi rolnictwa, handlu, rzemiosła i mieszkalnictwa o niskiej 

intensywności w Kol.Bortatycze.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity - 
Dz.U. Nr 13,poz.74 z 1996 r. z póżn.zm.) oraz art.26 i 28 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu prze
strzennym (Dz .U. Nr 89, poz.415) - Rada Gminy uchwala:

§ 1

Zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zamość w części dotyczącej usług 
dla obsługi rolnictwa, handlu, rzemiosła i związanego z nim 
budownictwa mieszkaniowego o niskiej intensywności.

§ 2

Integralną częścią uchwały stanowiącą załącznik jest rysu
nek zmiany planu w skali 1:1000.

§ 3

Zmiana planu dotyczy obszaru o pow. 0,877 ha, w tym 
0,4374 ha pod usługi dla rolnictwa położonego we wsi Kol 

.Bortatycze w granicach:

od północy - droga krajowa nr 837 Zamość - Żółkiewka - 

Lublin,

od wschodu - ciąg pieszo - jezdny i rów melioracyjny,

od zachodu - droga gminna nr Gu 055,

od południa - grunty orne - wł.J.Burda.

§ 4

Przedmiotem ustaleń zmiany planu są:

1. Ustalenia dotyczące obszaru wyznaczonego rysunkiem 
zmiany planu zawarte w § 5.

2. Ograniczenia wynikające z zagospodarowania terenu 
zawarte w § 6.

§ 5

Ustalenia dotyczące zmiany planu :

1. Funkcją obszaru jest obsługa rolnictwa w zakresie 
rzemiosła spożywczego - młyn, handlu i ew .rzemiosła 
dla obsługi ludności wiejskiej oraz związane z nim bu
downictwo mieszkaniowe niskiej intensywności.

2. Lokalizacja obiektów musi być zgodna z obowiązującymi 
warunkami technicznymi zabudowy i zagospodarowania 

terenu.

3. Plan przewiduje podział terenu na 3 działki, w tym :

a) dwie o pow.0,2137 ha każda pod budownictwo miesz

kaniowe o niskiej intensywności z możliwością lokali

zacji usług handlu i rzemiosła związanego z obsługą 
ludności głównie miejscowej,

b) jedna o pow.0,4374 ha pod realizację młyna gospo
darczego o wydajności około 1 Mg/h i związanego z 
nim budownictwa mieszkaniowego.
Podział gruntów na działki winien być zgodny z rysun

kiem zmianyą)lanu. Dopuszcza się dodatkowy podział 
działek w istniejących granicach własności.

4. Budynki mieszkalne, młyn i gospodarcze nie powinny 
przekraczać 21/2 kondygnacji.

5. Plan ustala możliwości lokalizacji budynków gospodar

czych przy granicy działek.

6. Usługi nieuciążliwe mogą być realizowane w budynkach 
mieszkalnych lub usługowych.

7. Budynek młyna winien być realizowany zgodnie z wyma
ganymi parametrami technicznymi obowiązującymi dla 
w/wym. obiektu.

8. Komunikacja oparta jest o drogi istniejące :

1) droga krajowa nr 837 Zamość - Żółkiewka - Lublin

a) szerokość w liniach rozgraniczających 19,0 - 21,0 m,

b) szerokość jezdni 6,0, m,

c) linia zabudowy 25,0 m od krawędzi jezdni,

2) droga gminna Gu 055

a) szerokość w liniach rozgraniczających 8,0 -12,0 m,

b) szerokość jezdni 3,5 - 4,5, m,

c) linia zabudowy 12,0 m od krawędzi jezdni,

3) Kx - ciąg pieszo - jezdny o szerokości 5,5 m. Łączna 
pow. 0,33 ha - możliwość ulepszenia nawierzchni,

4) Dojazd do działek wyznaczyć należy od drogi gminnej 
Gu 055 oraz ciągu pieszo - jezdnego,

5) W terenach komunikacji w obrębie linii rozgraniczają
cych dróg przewiduje się realizację sieci uzbrojenia te
renu pod warunkiem nienaruszenia wymagań 
określonych w odrębnych przepisach dotyczących 
dróg, a także uzyskanie zgody zarządu dróg.

9. Uzbrojenie terenu ustala się:

1) zaopatrzenie w wodę i usuwanie nieczystości, etap do 
czasu realizacji sieci zbiorczych :

a) zaopatrzenie w wodę z indywidualnych ujęć szczel
nie obudowanych i wyposażonych w urządzenia po

boru wody, chroniące ją przed zanieczyszczeniami,



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr^ 27- 417

b) gromadzenie ścieków sanitarnych - indywidualne, 
szczelne osadniki bezodpływowe przeznaczone do 
czasowego gromadzenia nieczystości ciekłych, okre
sowo opróżniane,

c) nieczystości stałe - pojemniki indywidualne, opróż
niane okresowo.

2) Ogrzewanie lokalne z kotłowni opalanych gazem, ew. 
paliwem stałym lub płynnym lub elektryczne.

3) Zaopatrzenie w energię elektryczną, oświetlenie tere
nu, sieć gazową średnio - prężną oraz telefonizację te
renu z istniejących sieci w oparciu o branżowe 
projekty techniczne.

§ 6

Plan wprowadza ograniczenia:

1. Przebieg linii energetycznych 15 kV napowietrznej - obo
wiązuje strefa ochronna 17,5 m. Zakaz lokalizowania bu
dynków w odległości mniejszej niż 7,5 m od skrajnego 
przewodu. W pasie ochronnym zakaz sadzenia wysokich 
drzew ozdobnych i owocowych.

2. Przebieg sieci gazowej średnio - prężnej - zakaz lokali
zacji budynków bliżej niż 1,5 m od trasy sieci.

3. Droga krajowa nr 837 - linia zabudowy 25,0 m - zakaz 
realizacji wjazdów na działki.

§ 7

Plan dopuszcza dotychczasowe użytkowanie terenu (rolni
cze) do czasu jego zagospodarowania.

§ 8

Zgodnie z art.10 ust.3, art.36 ust.3 ustawy o zagospodaro
waniu przestrzennym ustala się jednorazową opłatę od 
wzrostu nieruchomości w wysokości 10%.

§ 9

Na obszarze objętym zmianą tracą moc ustalenia miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Zamość w skali 1:10.000 zatwierdzonego uchwałą 
Nr XXVI/142/93 Rady Gminy Zamość z dnia 28 maja 
1993r. (Dz.Urzęd.Woj. Zamojskiego Nr 12 poz.67 z dnia 
14.06.1993 r.) z późniejszymi zmianami.

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 11

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Zamojskiego i obowiązuje po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Zamość:
Jerzy Chruścikowski



418 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr ^3

.. zmiana pjanu

Kol Bortatycze-

Załącznik do uchwały nr XXVIIl/199/97 
Rady Gminy Zamość z dnia 16.06.1997 r.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ZAMOŚĆ

Skala 1:1000

I

obow. linia zabudowy

lokalizacja młyna

zieleń ochronna niź>kcv

proponowana lokalizacja studni

szambo

proponowana lokalizacja 
budynków mieszkalnych i gospo.

Z7 //Ą' ^in'a energetyczna 15 kV- 
ae strefą-oćhronną-

granica opracowania

_ ■ linia gazownicza

linia telefoniczna napowietrzna 
do likwidacji

linia rozgraniczająca dróg



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr^ 2^ 419



420 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego "2 7-

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Skład i łamanie komputerowe: Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 20 sierpnia 1997 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 1,68,- zł


